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Fortbildning 
 

Den 18 oktober ”Après-job”, hade vi vårt första möte med den nya styrelsen. Vi träffades i 

den trevliga lokalen ”Snabbköpet” i Gröndal. 

 

 

Magnus Pettersson från Digilär/Natur och Kultur inledde med att presentera hur vi kan 

använda Digilär i vår språkundervisning. 

 

 
 

 

 

Fredrik Jansson från Utbildningsradion visade gamla och nya produktioner från UR. 

Intressanta diskussioner och synpunkter framkom liksom önskemål från oss språklärare. 

 

 
 

 

Kvällen avslutades med Table ronde kring bl a litteraturläsning i språkundervisningen, 

särskilt romanen ”Qui a tué mon père” av Édouard Louis diskuterades. Poesiläsning lyftes 

fram som bra verktyg för att utveckla sitt språk.  Det var givande samtal om olika sätt att 

utveckla språket på, allt för att stimulera och motivera språkinlärningen hos våra elever. 
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Rencontres culturelles et pédagogiques:   

 

Den 25 november samlades vi på Franska skolan/Fattighuset. Marcelo Cea och Fernando 

López Serrano presenterade och informerade om Språkolympiaden, som nästa gång äger rum i 

februari 2020. Språkolympiaden arrangeras av International Language Competition. Denna 

presentation gjordes direkt från Lund via FLF:s Facebookgrupp. Fler medlemmar kunde på 

detta sätt ta del av denna information. Tillfälle gavs också att ställa frågor. 

 

 
 

Vi fick sedan ta del av Elizaveta Aleshinas uppskattade presentation av hur man kan använda 

TV5Monde i undervisningen. Hon visade oss olika ingångar och användningssätt av TV5 

Monde, alltifrån övningar för nybörjare till små filmklipp på en mer avancerad nivå.  

 

 
 

Martin Lange delade sedan med sig av roliga språklekar att använda i undervisningen på alla 

nivåer i syfte att underlätta och stimulera muntlig färdighet och interaktion. 
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Elevorienterade aktiviteter 

 
 

Språkolympiaden 

International Language Competition arrangerar årligen Språkolympiaden. FLF är en del av 

tävlingen genom att bidra med att ta fram och skapa anpassade frågor. 

 

 

  Medlemmar och kommunikation 

 
Antal medlemmar (vid årets utgång, aviserade årsavgifter till nästföljande år) 

 

  2016 2017 2018 2019 

Yrkesarbetande 211 178 176 165  

Pensionärer  43 34 31 21  

 

Summa  254 212 207 186 

 

 

Tidigare styrelsemedlemmen Åke Nilsson ansvarade för nyhetsbrevet Flashinfo. Det gjordes 

två utskick i början av året. Därefter har information och påminnelser om evenemang skett via 

e-post, FLF:s Facebooksgrupp och hemsidan. 

 

 

Styrelse och organisation 

 
Styrelsen utgjordes fram till årsmötet 2019 av Françoise Sule, ordförande, samt ledamöterna 

Henri Houssemaine, Martin Lange, Sophany Lundholm, Åke Nilsson och Camilla Rosengart. 

Vid årsmötet under våren 2019 avgick Françosie Sule, Åke Nilsson och Sophany Lundholm. 

Den nya styrelsen består sedan juni 2019 av Henri Houssemaine, ordförande och 

webansvarig, Martin Lange, kassör, och ledamöterna Camilla Rosengart och Moni Sohlberg. 

Den nya styrelsen har sammanträtt tre gånger. 

 

Fransklärarförreningen är medlem i den internationella paraplyorganisationen för FLE-lärare, 

Fipf, Fédération internationale des professeurs de français, http://fipf.org . Där finns 

pedagogiska tips för våra medlemmar att ta del av. Vidare är FLF medlem i organisationen 

Association internationale des Etudes Québecoise (AIEQ), http://www.aiec.qc.ca-sommes-

nous     

 

Årsmötet 2019 hölls den 26 april på Franska skolan, Döbelnsgatan, i närvaro av 17 

medelammar. Årsmötet fortsatte den 10 juni. Efter de formella förhandlingarna avtackades 

Françoise Sule och Åke Nilsson för sitt långa och hängivna arbete i FLF.  
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